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Forord 
Dette er en rapport som gir tall for ungdom under 30 år som verken er i jobb, 
utdanning eller opplæring. Det gis også en beskrivelse av utviklingen over tid for 
denne gruppen, som internasjonalt går under betegnelsen NEET (Not in 
Employment, Education or Training). Her inngår blant annet arbeidsledige som 
ikke samtidig er under utdanning, og en del personer som ikke oppfyller alle 
kriteriene for å bli klassifisert som arbeidsledige.  
 
Datakildene er de intervjubaserte Arbeidskraftundersøkelsene og data fra ulike 
administrative registre.  
 
Rapporten er tilgjengelig i pdf-format på Statistisk sentralbyrås internettsider under 
adressen: http://www.ssb.no/publikasjoner/ 
 
Prosjektstøtte: Arbeidet med rapporten er finansiert av Arbeids- og 
sosialdepartementet. 
 
 
Statistisk sentralbyrå, 10. november 2014. 
 
Hans Henrik Scheel 
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Sammendrag 
Formålet med rapporten er å gi tall for ungdom som verken er i arbeid, under 
utdanning eller i annen opplæring, og i tillegg se på utviklingen over tid for disse. 
Internasjonalt er det etter finanskrisen i 2008/2009 blitt større oppmerksomhet 
rundt denne gruppen. Basert på engelsk språk forkortes betegnelsen på gruppen til 
NEET1. Dette er en sammensatt gruppe, og består av blant annet langtidsledige, 
unge med alvorlige helseproblemer, mødre som for tiden er hjemmearbeidende, og 
personer som har valgt å ta et friår i utdanningsløpet.   
 
Som årsgjennomsnitt for 2013 var det i Norge i følge Arbeidskraftundersøkelsen 
70 000 personer i alderen 15-29 år som verken var i arbeid, under utdanning eller i 
opplæring (NEET).  Det utgjorde 7 prosent av alle personer i denne aldersgruppen, 
ett prosentpoeng høyere enn i 2006, som er startåret for denne tidsserien.  I land 
som Hellas, Italia og Spania var andelen på mellom 20 og 30 prosent i 2013, mens 
den var lavest i Nederland og Norge med 7 prosent. I land som Sverige, Sveits og 
Danmark var andelen 8 prosent.   
 
I den yngste aldersgruppen, 15-19 år, hvor de fleste går på videregående skole, var 
det i Norge bare 2 prosent som verken var i utdanning eller jobb. I aldersgruppen 
20-24 år var andelen på 8 prosent og i aldersgruppen 25-29 år på 10 prosent.  
 
Det er ingen signifikant forskjell i NEET-andelen for menn og kvinner, bortsett fra 
blant personer i alderen 25-29 år, hvor det er relativt flere kvinner enn menn. I 
2013 var andelen 12 prosent for kvinner og 8 prosent for menn. Dette har trolig 
sammenheng med fødsler og omsorg for barn, men det er også slik at 
sysselsettingsandelen generelt er høyere for menn enn kvinner uavhengig av om 
man er i småbarnsfasen eller ikke. 
 
I rapporten er det også tatt med tall for NEET basert på registerdata. Denne data-
kilden inneholder en del andre opplysninger enn det AKU har. Fordi de 
administrative registrene ikke fanger opp all aktivitet i arbeid eller utdanning/opp-
læring, blir andelen i NEET her noe høyere, 11 prosent i 2012 mot 6 prosent i 
AKU.  Av dem som i følge registertall befant seg i NEET-kategorien i 4. kvartal 
2012, var 13,5 prosent registrert hos NAV som helt arbeidsledige, mens 12,5 
prosent mottok arbeidsavklaringspenger. Ytterligere 5,6 prosent var mottakere av 
uførepensjon, og omtrent like mange mottok sosialhjelp. For over halvparten av 
tilfellene er det ikke informasjon om hvilken status de har, fordi de ikke mottar 
noen velferdsytelser fra NAV. Mange av disse er trolig hjemmearbeidende og 
forsørges av andre i husholdningen. Men her finner vi også dem som tar seg et friår 
etter utdanningen eller underveis i utdanningsløpet. 
 
Av dem som ble klassifisert som NEET i 2008, var det om lag 20 prosent som 
inngikk i gruppen i hvert av de etterfølgende fem år. Nærmere 40 prosent av dem 
mottok helserelaterte ytelser i 2012. 
 
Blant innvandrere var det 25 prosent som tilhørte NEET-gruppen i 2012, blant 
norskfødte med innvandrerforeldre nær 12 prosent og i befolkningen uten 
innvandringsbakgrunn nær 8 prosent. 

                                                      
1 NEET: Not in Employment, Education or Training. 
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Abstract 
This report presents the results for young people currently neither in paid 
employment nor in education or training (NEET) according to the Labour Force 
Surveys (LFS). In 2013 this group constituted 7 per cent of the total population 
aged 15-29, one percentage point higher compared to 2006, and the starting point 
for this statistics. Among people aged 15-19 years only 2 per cent belonged to 
NEET, compared to 8 per cent in the group 20-24 and 10 per cent in the group aged 
25-29.  
 
There is no significant difference between males and females in the share of NEET, 
except for the age group 25-29, with a higher share among females (12 per cent 
compared with 8 per cent for males).    
 
In Greece, Italy and Spain the share of NEET varied between 20 and 30 per cent in 
2013. The Netherlands and Norway had the lowest shares with 7 per cent. In 
Sweden, Switzerland and Denmark the share was 8 per cent.   
 
Using data from administrative registers the number of people in the NEET group 
becomes a little higher (10.6 per cent compared with 6 per cent using LFS). Within 
the NEET group 13.5 per cent were registered as unemployed, while 12.5 per cent 
received work assessment allowance (which allows you to have an income during 
periods of illness or injuries and need assistance from the Norwegian Labour and 
Welfare Administration, NAV, to return to work). In addition 5.6 per cent received 
disability pension, and the same share received financial assistance from NAV 
(social assistance to secure the income on a temporary basis). For more than the 
half of the people belonging to the NEET group, however, we have no data on their 
status. Many of these are most likely supported financially by their family. 
 
Of those classified as belonging to the NEET-group in 2008 a total of 20 percent 
could be classified as NEET in 2012. Close to 40 per cent of those belonging to the 
group for five consecutive years received a health related benefit. 
 
Among immigrants 25 per cent belonged to the NEET-group in 2012, compared 
with 12 per cent among Norwegian-born to immigrant parents and 8 per cent 
among the rest of the population. 
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1. Bakgrunn og formål  
Internasjonalt er det en økende interesse for å få mer informasjon om ungdom som 
verken er i arbeid, utdanning eller opplæring, på engelsk forkortet til NEET (Not in 
Employment, Education or Training). Det kan sies å være et supplement til 
arbeidsledighetsmålet ved at man fanger opp ungdom utenom jobb og 
utdanning/opplæring uansett om de tilfredsstiller kriteriene for å være arbeidsledig 
eller ikke. Man kan for norske forhold tenke seg at gruppen består av personer i 
svært ulike livssituasjoner. Noen kan velge å ta et friår fra både jobb og utdanning. 
Det typiske vil kanskje være at man etter endt utdanning tar seg fri noen måneder 
før man begynner å søke etter jobb. De er altså på vei fra en aktivitet til en annen, 
og inngår i NEET-gruppen kun for en kortere periode. En annen gruppe er de som 
etter endt utdanning blir gående arbeidsledige på ubestemt tid. Andre igjen slutter 
med aktiv arbeidssøking og gir også opp å fullføre utdanningen, slik at de blir 
værende inaktive på mer varig basis. Foruten disse gruppene vil det også være noen 
med så store helseproblemer at de er mindre aktuelle for både utdanning og jobb.  
 
Formålet med denne rapporten er å beskrive nærmere de som inngår i gruppen 
NEET på et gitt tidspunkt og i tillegg vise hvor stor andel som blir værende i 
gruppen over tid. Internasjonalt er det data fra intervjuundersøkelser av den typen 
som i Norge heter Arbeidskraftundersøkelsene (AKU), som brukes for å 
identifisere NEET-gruppen og beskrive egenskaper ved denne. Men fordi AKU er 
en utvalgsundersøkelse, vil det være begrensninger i hvor mye detaljer man kan få 
fram med rimelig god kvalitet. Blant annet av den grunn er det interessant å 
beskrive gruppen ut fra den tilleggsinformasjonen som finnes i administrative 
registre. Registerbasert statistikk kartlegger mer presist informasjon om deltakelse 
på NAV-tiltak og mottak av offentlige stønader, og hvilke stønader det dreier seg 
om. I tillegg kan man i registerstatistikken følge personer over flere år. Mens det 
for de fleste vil være uproblematisk å inngå i NEET-gruppen bare ett år, vil det ofte 
kunne være annerledes om det varer over flere år eller stadig gjentar seg. En 
svakhet ved registerstatistikken er at den ikke har informasjon om all uformell 
opplæring og slik har en noe avvikende definisjonen jamført med AKU. I kapittel 
2.3 går vi nærmere inn på dette.  

2. Om måling av NEET 
Vi beskriver først de internasjonale anbefalinger om definisjonen av NEET. 
Deretter ser vi på hvordan dette anvendes i norske statistikker, og en del om 
måleproblemer. Siden NEET er en relativt ny gruppe vi lager tall for, går vi relativt 
grundig gjennom målingen av det. De som ikke ønsker slik informasjon, kan hoppe 
over mye av punkt 2.2 og 2.3.  

2.1. Definisjon av NEET 
NEET er en forkortelse for «Not in Employment, Education or Training», og 
brukes primært om unge personer under 30 år. «Employment», på norsk 
«sysselsetting», vil si å være i inntektsgivende arbeid eller midlertidig fraværende 
fra dette. Definisjonen og målingen er veletablert internasjonalt. Det samme kan 
sies om Education». Det omfatter formell utdanning, det vil si en utdanning som i 
Norge leder fram til en offentlig godkjent grad/eksamen når utdanningen er fullført. 
Definisjon og måling av «training» er mindre veletablert og mer krevende. Mye av 
det skjer blant personer som allerede er i arbeid gjennom seminarer, kurs o.l. I 
NEET er vi ute etter å fange opp opplæringsaktivitet blant dem som verken er 
sysselsatt eller under utdanning. Det typiske vil være arbeidssøkere som går på 
ulike arbeidstreningskurs i regi av NAV, men det kan også være språkkurs o.l. som 
drives av andre.  
 
Poenget med NEET er å fange opp ungdom utenom jobb og utdanning/opplæring 
uansett om de tilfredsstiller kriteriene for å være arbeidsledig eller ikke. Når vi 
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bestemmer om folk er inkludert i NEET-gruppen, måles dette i en referanseperiode 
på en uke. Dette er slik det er vanlig å gjøre i arbeidsmarkedsstatistikken, og gir et 
øyeblikksbilde. Hvis dette ikke er normalsituasjonen, men klart tidsavgrenset, vil 
det for de fleste være uproblematisk, For eksempel vil mange selv velge å ta en 
friperiode etter fullført utdanning før de starter i jobb. Problematisk kan det 
imidlertid bli når det ikke er et uttrykk for egne ønsker og dessuten varer over 
lengre tid.  

2.2. Måling av NEET i Arbeidskraftundersøkelsen 
Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) inneholder et bredt sett av variable, i hovedsak 
basert på intervju, men også noen registerdata, for et utvalg av befolkningen. Den 
er primært rettet mot å måle folks forhold til arbeidsmarkedet, men inneholder 
spørsmål om utdanning og opplæring. AKU er den datakilden som er vanligst å 
bruke internasjonalt når man skal gi tall for NEET. På tross av utvalgsusikkerheten 
er den formålstjenlig for å beskrive sammensetningen av gruppen som NEET 
består av. Den er derimot mindre egnet til å følge utviklingen over tid, ikke bare på 
grunn av utvalgsusikkerhet og feilmarginer, men også fordi de samme personene 
kun følges over en toårsperiode.  
 
I AKU følger man den internasjonale definisjonen av sysselsetting gjennom et sett 
av spørsmål. Her fanger man også opp småjobber helt ned til én time i uka. For å 
avdekke om man har vært under utdanning eller opplæring, brukes informasjon fra 
flere av spørsmålene i AKU, for det første spørsmålet om hovedsakelig 
virksomhet, hvor det å være under utdanning er ett av svaralternativene. Dette skal 
sikre at man får med seg dem som intervjues i en uke hvor man midlertidig ikke 
var i utdanningsaktivitet på grunn av f.eks. sommerferie. For det andre benyttes et 
spørsmål om man i løpet av de siste 4 ukene har ”gått på skole, studert eller vært 
lærling”, og for det tredje om man har ”deltatt i noen annen form for opplæring 
som kurs, seminarer, konferanser o.l.”. Det holder med bekreftende svar på ett av 
disse spørsmålene for at man skal inngå i kategoriene «under utdanning» eller «i 
opplæring».  
 
Den offisielle arbeidsledigheten for aldersgruppen 15-24 år utgjorde i 2013 om lag 
35 000 personer i følge AKU. Av dem var imidlertid halvparten under utdanning 
og inngår dermed ikke i NEET. På den annen side er det som nevnt en del ungdom 
som inngår i NEET uten å tilfredsstille alle kriteriene for å bli definert som 
arbeidsledige. I samme aldersgruppe, 15-24 år, var tallet på dem som verken var i 
arbeid eller utdanning (NEET) 37 000, altså litt over ledighetstallet.  

2.3. Registerbasert arbeidsmarkedsstatistikk 
SSBs ”System for persondata” (SFP) er en utvidelse av den registerbaserte 
sysselsettingsstatistikken, som i tillegg til å gi opplysninger om arbeidsforhold, gir 
opplysninger om utdanning, NAV-tiltak og mottak av ulike offentlige ytelser. Dette 
er en totaltelling hvor definisjonen av sysselsetting i utgangspunktet er den samme 
som i AKU. For visse grupper av sysselsatte er det mindre presise opplysninger. 
Det gjelder særlig dem med kortvarige arbeidsforhold og de som ikke har ordinære 
ansettelsesforhold. Med mindre presise menes at vi har mangelfull informasjon om 
når på året de er aktive. Det gjelder hvilke som er aktive i referanseuken for 
statistikken, som er tredje uke i november. Vi har derfor valgt å la AKUs tall for 
sysselsatte i 4. kvartal bestemme hva som skal være sysselsettingstallet også for 
registerdata i november. Dette gjøres for hele aldersgruppen 15-74 år. For 
aldersgruppen 15-29 år betyr det at vi blir liggende rundt 5 000 lavere enn i AKU. 
Videre anvendes en del kriterier for å bestemme hvilke personer med slike spesielle 
jobber som skal anses å være sysselsatt i registeret per november. Det gjør at vi nok 
bommer noe i forhold til hvem som faktisk var i arbeid på det tidspunktet. Når vi 
kobler sammen de to datakildene på individnivå, får vi da større sprik enn det 
totaltallene skulle tilsi. Informasjonen fra register for igangværende utdanning 
hentes fra SSBs utdanningsdatabase, som dekker det meste av formell utdanning. 
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Av det som mangler er for eksempel personer som tar grunnskoleundervisning i 
regi av voksenopplæringen. For den aktuelle aldersgruppen 15-29 år var dette i 
2013 rundt 1 000 personer i aktuell aldersgruppe – de fleste innvandrere. Det er et 
større problem for registerdata å fange opp dem som faller inn under gruppen 
«opplæring». De som i november gikk på tiltak i regi av NAV, fanges imidlertid 
opp på en brukbar måte. Samlet gir dette et noe lavere tall fra register enn fra AKU 
for dem som er i arbeid, under utdanning eller opplæring. Implikasjonen av dette er 
at bruk av registerdata gir en større gruppe NEET enn bruk av AKU-data, nærmere 
bestemt 10-11 prosent av all ungdom i alderen 15-29 år ved bruk av registerdata 
sammenholdt med 6-7 prosent ved bruk av AKU-data. Riktignok er det en annen 
referanseperiode for registertallene (4. kvartal) enn for AKU-tallene 
(årsgjennomsnitt), men kvartalsvise tall fra AKU viser at årsgjennomsnittene ligger 
på om lag samme nivå som 4. kvartalstallene.  

3. Resultater  
I 2013 var i følge AKU 70 000 personer i alderen 15-29 år verken i arbeid, under 
utdanning eller i opplæring (NEET). Det utgjorde 7 prosent av alle personer i 
denne aldersgruppen, en økning på 7 000 fra 2012. Sammenlignet med 2006, som 
var startåret for denne tidsserien, har økningen vært på 19 000 personer. Men siden 
ungdomskullene i samme tidsrom også har økt i størrelse, har prosentandelen økt 
med bare ett prosentpoeng på disse årene.  
 
Lavest er tallet naturlig nok for den yngste aldersgruppen, det vil si 15-19 år, når de 
fleste går på videregående skole. I denne aldersgruppen var det bare 2 prosent som 
verken var i utdanning eller jobb. I aldersgruppen 20-24 år har andelen i NEET 
ligget på 8 prosent de siste fire årene, og i aldersgruppen 25-29 år rundt 9-10 
prosent.  

Figur 1. Ungdom verken i arbeid eller utdanning. Prosent av alle personer i hver gruppe 

 

Kilde: Arbeidskraftundersøkelsen, Statistisk sentralbyrå. 

 
Det er ingen signifikant forskjell i NEET-andelen for menn og kvinner, bortsett fra 
i den eldste aldersgruppen (25-29 år), hvor det er relativt flere kvinner enn menn. I 
2013 var tallet 12 prosent for kvinner og 8 prosent for menn. Dette har trolig 
sammenheng med barnefødsler, men det er også slik at sysselsettingsandelen 
generelt er høyere for menn enn kvinner uavhengig av om man er i småbarnsfasen 
eller ikke. 
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I 2013 var det i alt 50 000 arbeidsledige i alderen 15-29 år. Blant ungdom er det 
imidlertid en stor andel av de arbeidsledige som har utdanning som hovedaktivitet. 
Om vi begrenser oss til dem som verken er i arbeid eller i utdanning, altså NEET-
gruppen, var det blant disse 24 000 arbeidsledige. De arbeidsledige utgjorde med 
andre ord en tredjedel av dem som inngikk i NEET, samme andel som i 2006. Det 
er imidlertid dobbelt så mange som uttrykker ønske om arbeid, uten å oppfylle alle 
betingelsene for å bli klassifisert som arbeidsledige i statistikken. Også denne 
andelen var på samme nivå i 2006.  
 
I AKU blir de som ikke er sysselsatt på heltid, spurt hva de betrakter som sin 
hovedsakelige aktivitet. I 2013 var det 41 000 av de 70 000 personene i NEET-
gruppen som betraktet seg selv som arbeidsledige, uavhengig av om de oppfylte 
alle kriteriene for å inngå i det offisielle ledighetsmålet. Det innebærer at nær 60 
prosent så på seg selv som arbeidsledige, 73 prosent av mennene og 46 prosent av 
kvinnene. Til sammenligning var det i alt 13 prosent som betraktet seg selv som 
arbeidsuføre, mens en av fire kvinner så på seg selv som hjemmearbeidende. De 
som anser seg selv som arbeidsledige, synker med økende alder for kvinner, da de i 
større grad oppgir å være hjemmearbeidende. Det må understrekes at det her ikke 
er snakk om gjensidig utelukkende kategorier. Man kan for eksempel være 
hjemmearbeidende og arbeidssøkende samtidig, men i statistikken er det kun én av 
kategoriene som framkommer. 

Internasjonal sammenligning 
EUs statistikkbyrå, Eurostat, har publisert tilsvarende tall basert på AKU for alle 
EU- og EFTA-landene basert på samme definisjon som i denne rapporten. For EU-
landene sett under ett var nær 16 prosent av all ungdom i alderen 15-29 år verken i 
arbeid eller utdanning i 2013 (figur 2 og tabell A5). I land som Hellas, Italia og 
Spania var andelen på mellom 20 og 30 prosent, mens den var lavest i Nederland 
og Norge med 7 prosent. I land som Sverige, Sveits og Danmark var andelen på 
knapt 8 prosent.  

Figur 2. Ungdom 15-29 år verken i arbeid eller utdanning i utvalgte land. 2013 

 

Kilde: Eurostat 

Informasjon fra registerdata 
Av flere grunner er det interessant å beskrive gruppen ut fra den 
tilleggsinformasjonen som finnes i administrative registre. Registerbasert statistikk 
inneholder ikke den utvalgsusikkerheten som AKU har, som gir særlig store utslag 
for mindre grupper. Man får også informasjon om deltakelse på NAV-tiltak, 
mottak av offentlige stønader, og hvilke ytelser det dreier seg om. Den andre 
innfallsvinkelen er å se hvordan det går over tid med personer som på et gitt 
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tidspunkt faller innenfor gruppen NEET. I en slik analyse vil det være aktuelt å 
jamføre utviklingen for NEET-gruppen med utviklingen for personer som ikke er i 
NEET-gruppen for den samme perioden. Tanken er at vi ved dette får fram hvor 
problematisk det er for framtidig yrkesdeltakelse å være i NEET-gruppen i 
utgangspunktet. Den registerbaserte statistikken kan gi informasjon om varigheten 
av NEET, hvor stor andel personer som er innom denne statusen i løpet av 
ungdomsårene, og om omfanget av gjengangere. I denne rapporten brukes både 
status fra det enkelte år og sammenligninger over tid.  

Figur 3. Andel NEET 15-29 år. 2008-2012 

 

Kilde: System for persondata, Statistisk sentralbyrå. 

 
Ut fra den informasjonen som finnes i administrative registre om sysselsetting, 
utdanning og deltakelse i arbeidsmarkedstiltak er det mulig å gi registertall for 
gruppen NEET med 4. kvartal hvert år som referansetidspunkt. Når registerdata 
brukes som kilde, øker størrelsen på NEET-gruppen sammenlignet med bruk av 
AKU fra om lag 6 prosent (AKU) til 10,6 prosent (register) i 2012. Som beskrevet i 
kapittel 2.3 gir registertallene noe færre sysselsatte og en klart dårligere dekning av 
mer uformelle opplæringsaktiviteter jamført med AKU.  
 
Man kunne også tenke seg å undersøke i hvilken grad personer definerer seg ulikt i 
forhold til det som finnes av registerdata om dem, altså at bruttoforskjellene er 
større enn det man ser ut fra nettoforskjellene. Vi måtte da ha tatt hensyn til at 
personer kan ha hatt en annen status i referanseuka i register (tredje uka i 
november) enn i referanseperioden for AKU, som dekker alle ukene i 4. kvartal. 
Videre måtte vi ha tatt høyde for at det i register er litt tilfeldig hvilke personer med 
kortvarige jobber i løpet av året som blir definert å være sysselsatt i november. Vi 
har ikke prioritert dette innenfor de ressursrammer prosjektet hadde.  
 
I 2012 viste registerdata at 10,6 prosent, om lag 105 000, av de unge i alderen 15-
29 år kunne klassifiseres i NEET-kategorien. Nær 45 prosent av disse var i 
aldersgruppen 25-29 år, 40 prosent i alderen 20-24 år og 15 prosent under 20 år. 
Sammenlignet med 2008 har andelen NEET blant unge i alderen 15-29 år økt fra 
9,2 til 10,6 prosent.  
 
Blant dem som faller innenfor NEET, var 13,5 prosent registrert hos NAV som helt 
ledige, mens 12,5 prosent mottok arbeidsavklaringspenger. Ytterligere 5,6 prosent 
var mottakere av uførepensjon, mens omtrent like mange mottok sosialhjelp. For 
over halvparten av tilfellene er det imidlertid ikke informasjon via registerdata om 
hvilken status de har. Det er rimelig å anta at en del av disse forsørges av nær 
familie eller ektefelle, men dette finnes det ikke tilgjengelige data for.  
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I likhet med AKU finnes den høyeste andelen NEET i gruppen 25-29 år med 14,3 
prosent i 2012. Ser vi på hovedstatus for disse i registerbasert statistikk, er den klart 
største gruppen dem vi ikke har informasjon om. Personer med ukjent hovedstatus 
utgjorde mer enn halvparten av NEET i aldersgruppen 25-29 år, deretter kommer 
arbeidsledige, personer på arbeidsavklaringspenger og personer som har fått 
innvilget uførepensjon. 

Ulikheter mellom kjønn 
Heller ikke i registerdata er det noen særlig forskjell mellom menn og kvinner i 
andelen NEET. Kun for aldersgruppen 25-29 år er det en tydelig forskjell ved at 
kvinner har en klart høyere andel i gruppen. Denne tendensen er lik for alle årene 
mellom 2008 og 2012. Nær 4000 av NEET-gruppen mottok i 2012 stønader relatert 
til omsorg for barn (kontantstøtte og stønad til enslig forsørger). Litt under 20 
prosent av disse var i aldersgruppen 20-24 år, mens de resterende 80 prosent var i 
aldersgruppen 25-29 år i 2012. Nær 99 prosent var kvinner.  

Figur 4. Andel av befolkningen i ulike aldersgrupper i NEET, etter kjønn. 2012 

 

Kilde: System for persondata, Statistisk sentralbyrå. 

 
Det viser seg at mange av de personene som vi ikke har noen utfyllende informa-
sjon om angående status på arbeidsmarkedet, har sivilstatus som gift – og en må 
derfor kunne anta at de er forsørget av ektefellen. Dette gjelder i hovedsak kvinner. 
I tillegg finner vi en rekke personer som ikke er gift, men som har annen land-
bakgrunn enn norsk. Det er grunn til å anta at denne gruppen blant annet består av 
personer som arbeider som au pair eller som familiearbeidere i en bedrift eid av en 
annen person i husholdningen.  

Varighet av NEET 
I 2008 var 915 100 personer i aldersgruppen 15-29 år bosatt i Norge. I overkant av 
84 200, eller 9,2 prosent, kunne klassifiseres som tilhørende gruppen NEET i 
 4. kvartal det året.  
 
Hvis vi kobler sammen data fra 2008 med de siste tilgjengelige data fra 2012, 
finner vi at 42 prosent av dem som var i NEET-gruppen i 2008, var sysselsatt i 
2012. Videre var 7 prosent under utdanning, i overkant av 8 prosent var arbeids-
ledige eller arbeidssøkende ellers, mens 15 prosent mottok en helserelatert ytelse. 
De resterende hadde ukjent status i 2012. 
 
Hvis vi kobler sammen tilsvarende data for personer som var sysselsatt eller i 
utdanning/opplæring i 2008, altså de som ikke tilhørte NEET-gruppen, viser det 
seg at mer enn 77 prosent var sysselsatt fire år seinere, i overkant av 10 prosent var 
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under utdanning, og om lag 3 prosent var registrert helt ledige eller arbeidssøkende. 
To prosent var å finne blant dem som mottok en helserelatert ytelse i 2012. I denne 
gruppen er det knapt 4 prosent vi ikke har opplysninger om. Dersom vi bare 
betrakter dem som var sysselsatt i 2008, altså fratrukket dem under utdanning, viser 
tallene at over 83 prosent fortsatt var sysselsatt i 2012.  
 
Konklusjonen når vi tar utgangspunkt i status i 2008, er at personer som er med i 
NEET et gitt år, jevnt over ser ut til å ha mer varige problemer med å komme inn 
på arbeidsmarkedet.  
 
Ved å koble sammen flere åganger av registerdata kan vi få et bilde av hvor lenge 
man sammenhengende befinner seg i NEET-gruppen. Registerdataene gir ikke svar 
på nøyaktig hvor lenge den enkelte er i en status, om man for eksempel har 
småjobber eller mottar ulike ytelser underveis i ett eller flere av årene, siden det 
kun er situasjonen i november hvert år som analyseres. Sammenkobling av 
årgangene vil likevel gi et visst bilde. I sammenkoblingen er grupper som passerer 
30 år i det aktuelle året ikke fjernet, men status måles også etter at de har passert 
denne alderen. 
 
Vi tar utgangspunkt i dem som var i NEET-gruppen i 2008 og ser hvor mange som 
fortsatt var i gruppen hvert av de påfølgende fire årene. Resultatene viser at av de 
opprinnelige 84 300, var 23 800 (28 prosent) i gruppen bare dette ene året, 6 900 (8 
prosent) var i gruppen i to år, 4 100 (5 prosent) i tre år, 3 300 (4 prosent) i fire år, 
mens 17 200, det vil si 20 prosent, fortsatt kunne sies å være omfattet av kriteriene 
for NEET det femte påfølgende året. Om lag 29 000 har enten vært ut og inn av 
NEET flere ganger i løpet av årene eller har flyttet fra Norge. 
 
Hvis vi ser nærmere på de 17 200 som tilhørte NEET både i 2008 og i 2012 og i 
samtlige mellomliggende år, mottok 6 800 av dem helserelaterte ytelser i 2008. 
Over 94 prosent mottok fortsatt slike ytelser fem år etterpå.  

Innvandring og utdanningsnivå 
Som vist tidligere kunne 10,6 prosent av den bosatte befolkningen mellom 15 og 
29 år klassifiseres som NEET i 2012. Dersom NEET-gruppen deles etter 
innvandringskategori vises et litt annet bilde. 

Figur 5. Andel bosatte personer 15-29 år, etter innvandringskategori og NEET-status.  
4. kvartal 2012 

 

Kilde: System for persondata, Statistisk sentralbyrå. 
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Innvandrere utgjorde nær 36 prosent av NEET-gruppen, mens norskfødte med 
innvandrerforeldre utgjorde 3 prosent og befolkningen uten innvandringsbakgrunn 
61 prosent. Det er stor forskjell i størrelse på disse gruppene (se tabell B6). NEET-
gruppen utgjorde 25 prosent blant innvandrerne, 11,8 prosent blant norskfødte med 
innvandrerforeldre og nær 8 prosent i befolkningen for øvrig (fig. 5).  
 
For NEET-gruppen som helhet og for innvandrerne er det en overvekt av kvinner, 
mens det for de norskfødte med innvandrerforeldre og befolkningen for øvrig er en 
overvekt av menn (figur 6). 

Figur 6. Bosatte personer 15-29 år etter innvandringskategori, kjønn og NEET-status. 
4.kvartal 2012 

 

Kilde: System for persondata, Statistisk sentralbyrå.  

 
Personer som tilhører NEET-gruppen har gjennomgående lavere utdanning enn 
tilsvarende gruppe i befolkningen for øvrig. Blant innvandrere har en relativt stor 
gruppe ikke kjent utdanning – eller ingen utdanning i det norske utdannings-
systemet. For den øvrige befolkning er andelen med ukjent utdanning svært liten. 

Tabell 1. Personer 15-29 år i 4. kvartal 2012, etter utdanningsnivå, innvandringsstatus og 
NEET-status. Prosent 

 
Innvandrere 

Norskfødte med 
innvandrerforeldre Øvrig befolkning 

 I alt NEET I alt NEET I alt NEET
I alt  ...................................... 100 100 100 100 100 100
Grunnskole eller lavere  .......... 29 26 49 55 41 63
Videregående skole  ............... 18 12 24 18 33 24
Høgskole og universitet  .......... 20 14 14 10 20 10
Uoppgitt utdanning 33 47 13 17 7 3
Kilde: System for persondata, Statistisk sentralbyrå.  
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Vedlegg A. Tabeller fra Arbeidskraftundersøkelsen 

Tabell A1. Personer i alderen 15-29 år som verken er sysselsatt eller under utdanning, etter 
alder og kjønn. Årsgjennomsnitt 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

  1 000  

15-29 år   
I alt  ................. 51 49 47 57 63 63 63 70
Menn  .............. 21 20 21 26 32 29 29 33
Kvinner  ........... 30 29 26 30 31 34 34 37

15-19 år   
I alt  ................. 6 7 9 8 7 7 7 8
Menn  .............. 3 4 4 5 4 4 5 5
Kvinner  ........... 3 3 4 3 3 3 2 3

20-24 år   
I alt  ................. 20 19 16 23 24 25 27 29
Menn  .............. 9 9 8 12 13 12 13 15
Kvinner  ........... 11 10 8 10 11 13 13 14

25-29 år   
I alt  ................. 25 23 22 26 32 31 29 32
Menn  .............. 9 7 8 9 15 13 11 13
Kvinner  ........... 16 16 14 17 18 18 18 19

 Prosent av alle personer i hver gruppe 

15-29 år   
I alt  ................. 6 6 5 6 7 6 6 7
Menn  .............. 5 4 4 6 7 6 6 6
Kvinner  ........... 7 7 6 7 7 7 7 8

15-19 år   
I alt  ................. 2 2 3 2 2 2 2 2
Menn  .............. 2 2 3 3 3 2 3 3
Kvinner  ........... 2 2 3 2 2 2 2 2

20-24 år   
I alt  ................. 7 7 6 8 8 8 8 8
Menn  .............. 6 6 6 8 8 7 8 8
Kvinner  ........... 8 7 5 7 7 8 8 9

25-29 år   
I alt  ................. 9 8 7 9 10 10 9 10
Menn  .............. 6 5 5 6 9 8 7 8
Kvinner  ........... 11 11 10 11 12 11 11 12

Tabell A2. Antall i gruppen NEET som a) ønsker arbeid og b) som er definert som 
arbeidsledige, etter alder. 1 000 og i prosent av personer i NEET-gruppen i alt. 
Årsgjennomsnitt 

 2006 2013 

 I alt 15-19 år 20-24 år 25-29 år I alt 15-19 år 20-24 år 25-29 år

I alt   

NEET i alt  ........................ 51 6 20 25 70 8 29 32
Antall som ønsker arbeid ... 34 5 14 15 46 5 19 21
Andel som ønsker arbeid  .. 67 77 72 61 66 63 66 66
Antall arbeidsledige  .......... 18 3 8 7 24 3 10 11
Andel arbeidsledige  .......... 36 44 41 28 34 38 34 34

Menn   

NEET i alt  ........................ 21 3 9 9 33 5 15 13
Antall som ønsker arbeid ... 16 3 7 6 25 4 11 11
Andel som ønsker arbeid  .. 75 81 77 72 76 80 73 85
Antall arbeidsledige  .......... 10 2 4 4 16 2 7 7
Andel arbeidsledige  .......... 48 45 49 47 48 40 47 54

Kvinner   

NEET i alt  ........................ 30 3 11 16 37 3 14 19
Antall som ønsker arbeid ... 18 2 7 9 21 2 9 10
Andel som ønsker arbeid  .. 62 73 68 55 57 67 64 53
Antall arbeidsledige  .......... 8 1 4 3 8 1 3 4
Andel arbeidsledige  .......... 27 44 33 20 22 33 21 21
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Tabell A3. Antall personer i gruppen NEET og antall personer definert som arbeidsledige  
15-29 år, etter kjønn. Årsgjennomsnitt. 1 000 

I alt Menn Kvinner 

NEET Arbeidsledig NEET Arbeidsledig NEET Arbeidsledig
2006  ........................ 51 40 21 21 30 19
2007  ........................ 49 33 20 18 29 16
2008  ........................ 47 38 21 21 26 16
2009  ........................ 57 43 26 24 30 18
2010  ........................ 63 48 32 29 31 19
2011  ........................ 63 45 29 25 34 19
2012  ........................ 63 45 29 27 34 18
2013  ........................ 70 50 33 30 37 21
Samme person vil kunne inngå både i NEET-gruppen og i gruppen arbeidsledige. 

Tabell A4. Personer i gruppen NEET etter hovedsakelig virksomhet og alder. Årsgjennomsnitt 

2006 2013 

  I alt 15-19 år 20-24 år 25-29 år I alt 15-19 år 20-24 år 25-29 år

  1 000  

I alt   ................................... 51 6 20 25 70 8 29 32
Arbeidsufør  ........................ 8 0 2 5 9 1 3 5
Hjemmearbeidende  ............ 11 0 4 7 9 0 3 6
Egendefinert arbeidsledig  .... 27 4 12 10 41 6 18 17
Annet  ................................ 5 1 2 2 11 1 5 4
Menn i alt  ........................... 21 3 9 9 33 5 15 13
Arbeidsufør  ........................ 4 0 1 2 4 0 1 2
Hjemmearbeidende  ............ 0 0 0 0 0 0 0 0
Egendefinert arbeidsledig  .... 15 3 7 6 24 4 11 10
Annet  ................................ 2 1 1 1 5 1 3 1
Kvinner i alt ......................... 30 3 11 16 37 3 14 19
Arbeidsufør  ........................ 5 0 1 3 5 0 2 3
Hjemmearbeidende  ............ 11 0 4 7 9 0 2 6
Egendefinert arbeidsledig  .... 12 2 5 5 17 2 7 7
Annet  ................................ 3 0 1 1 6 1 2 3

  Prosent  

I alt  .................................... 100 100 100 100 100 100 100 100
Arbeidsufør  ........................ 16 5 12 22 13 9 12 15
Hjemmearbeidende  ............ 22 7 19 27 13 2 9 19
Egendefinert arbeidsledig  .... 52 73 60 42 59 72 62 53
Annet  ................................ 10 16 9 9 15 17 18 13
Menn  ................................. 100 100 100 100 100 100 100 100
Arbeidsufør  ........................ 17 4 15 24 12 5 9 17
Hjemmearbeidende  ............ 0 0 0 0 1 1 1 1
Egendefinert arbeidsledig  .... 71 78 74 64 73 76 72 74
Annet  ................................ 10 16 9 9 14 18 18 8
Kvinner  .............................. 100 100 100 100 100 100 100 100
Arbeidsufør  ........................ 15 5 10 21 14 14 15 14
Hjemmearbeidende  ............ 36 13 33 41 24 4 16 32
Egendefinert arbeidsledig  .... 39 67 47 29 46 65 52 38
Annet  ................................ 10 15 10 9 16 16 17 16

Tabell A5. Ungdom verken i arbeid eller utdanning i utvalgte land. 2013. Prosent 

EU  ..................................................................... 15,9
Hellas  ................................................................ 28,9
Italia ................................................................... 26,0
Spania  ............................................................... 22,5
Irland  ................................................................. 18,6
Portugal  ............................................................. 16,7
Polen  ................................................................. 16,2
Storbritannia  ....................................................... 14,7
Frankrike  ............................................................ 13,8
Finland  ............................................................... 10,9
Tyskland  ............................................................ 8,7
Østerrike  ............................................................ 8,3
Sverige  .............................................................. 7,9
Sveits ................................................................. 7,7
Danmark  ............................................................ 7,5
Nederland  .......................................................... 7,1
Norge ................................................................. 7,0

Kilde: Eurostat 
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Vedlegg B. Tabeller fra registerbasert statistikk 

Tabell B1. Bosatte personer (15-29 år), etter alder og tilhørighet i gruppen NEET 1). SFP. 4. 
kvartal 2012 

I alt NEET I alt NEET

   Antall    Prosent  

15-29 år  ....................... 995 942 105 362 100 10,6
15-19 år  ....................... 326 275 16 162 100 5,0
20-24 år  ....................... 338 906 42 029 100 12,4
25-29 år  ....................... 330 761 47 171 100 14,3

1 Personer som verken er registrert som sysselsatt, under utdanning, på tiltak (ordinære tiltak og tiltak for personer 
med nedsatt arbeidsevne) eller på introduksjonsordning. 

Tabell B2. Bosatte personer (15-29 år) i gruppen NEET, etter status i SFP. 4. kvartal 2012 

 15-29 år 15-19 år 20-24 år 25-29 år
I alt  ....................................................................... 105 362 16 162 42 029 47 171
Registrert helt ledig  ................................................. 14 191 1 227 5 874 7 090
Individstønad  ......................................................... 26 4 20 2
Dagpenger  ............................................................. 399 2 164 233
Sykepenger  ........................................................... 517 14 162 341
Arbeidsavklaringspenger  ......................................... 13 127 668 5 678 6 781
Foreløpig uførepensjon  ........................................... 4 - 1 3
Varig uførepensjon  ................................................. 5 933 213 2 409 3 311
Etterlattepensjon inkl. barnepensjon  ......................... 172 148 6 18
Pensjoner fra andre enn NAV/Folketrygden  .............. 79 8 28 43
Kontantstøtte  ......................................................... 1 748 37 570 1 141
Enslig forsørgerstønad  ............................................ 2 169 224 1 114 831
Sosialhjelp  ............................................................. 5 528 724 2 686 2 118
Nedsatt arbeidsevne, ikke på tiltak  ........................... 1 263 135 566 562
Ukjent status  .......................................................... 60 206 12 758 22 751 24 697

  Prosent  

I alt  ....................................................................... 100 100 100 100
Registrert helt ledig  ................................................. 13,5 7,6 14 15
Individstønad  ......................................................... 0 0 0 0
Dagpenger  ............................................................. 0,4 0 0,4 0,5
Sykepenger  ........................................................... 0,5 0,1 0,4 0,7
Arbeidsavklaringspenger  ......................................... 12,5 4,1 13,5 14,4
Foreløpig uførepensjon  ........................................... 0  0 0
Varig uførepensjon  ................................................. 5,6 1,3 5,7 7
Etterlattepensjon inkl. barnepensjon  ......................... 0,2 0,9 0 0
Pensjoner fra andre enn NAV/Folketrygden  .............. 0,1 0 0,1 0,1
Kontantstøtte  ......................................................... 1,7 0,2 1,4 2,4
Enslig forsørgerstønad  ............................................ 2,1 1,4 2,7 1,8
Sosialhjelp  ............................................................. 5,2 4,5 6,4 4,5
Nedsatt arbeidsevne, ikke på tiltak  ........................... 1,2 0,8 1,3 1,2
Ukjent status  .......................................................... 57,1 78,9 54,1 52,4

Tabell B3. Personer i alderen 15-29 år som verken var i arbeid eller utdanning i 2008, etter 
status i 2012. Prosent 

 I alt Syssel-
satt

Ordinær 
ut-

danning

Andre 
arbeids-
søkende

Registrert 
helt ledig 

Helse-
relaterte 

ytelser 

Andre 
grupper

Ukjent 
status

Status 2008 i alt  ............ 100 42,0 7,2 4,7 3,7 15,3 5,4 11,6
Registrert helt ledig ........ 100 56,2 5,1 6,0 7,3 9,4 6,3 7,2
Helserelaterte ytelser ...... 100 16,1 5,1 8,5 0,9 62,2 2,9 1,9
Andre grupper  ............... 100 33,0 7,0 7,6 5,8 16,4 16,3 10,4
Ukjent status  ................. 100 47,8 8,2 2,7 3,0 3,7 3,3 15,5

Tabell B4. Personer i alderen 15-29 år som ikke tilhørte NEET-gruppen i 2008 etter status i 
2012. Prosent 

 I alt Syssel-
satt

Ordinær 
ut-

danning

Andre 
arbeids-
søkende

Registrert 
helt ledig 

Helse-
relaterte 

ytelser 

Andre 
grupper

Ukjent 
status

Status 2008 i alt  .......... 100,0 77,6 10,4 1,4 1,7 2,0 0,9 3,9

Sysselsatt .................. 100,0 83,5 6,5 0,9 1,7 1,5 0,7 3,1

Ordinær utdanning ... 100,0 63,0 21,6 2,2 1,7 2,6 1,2 5,9

Andre grupper  ............. 100,0 42,6 7,4 12,3 5,3 18,2 7,0 5,6
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Tabell B5. Personer i alder 15-29 år i NEET i 2008, etter kjønn og varighet av status 

 Utgangs-
populasjon

Bare 
2008

2008-
2009

2008- 
2010 

2008- 
2011 

2008-
2012

Ikke i 
populasjon 

alle år
Begge kjønn  ............. 84 263 23 756 6 878 4 074 3 289 17 222 29 044
Kvinner  .................... 44 293 11 849 3 600 2 346 1 963 9 486 15 049
Menn  ....................... 39 970 11 907 3 278 1 728 1 326 7 736 13 995

  Prosent  

Begge kjønn  ............. 100 28 8 5 4 20 34
Kvinner  .................... 100 27 8 5 4 21 34
Menn  ....................... 100 30 8 4 3 19 35

 

Tabell B6. Personer 15-29 år etter utdanningsnivå, alder og innvandringsstatus. 4 kvartal 2012 

 
Innvandrere 

Norskfødte med 
innvandrer-foreldre 

Øvrig  
befolkning 

 I alt NEET I alt NEET I alt NEET

I alt  ................................................. 149 977 37 466 27 768 3 277 818 197 64 619

Grunnskoleutdanning og lavere   

I alt  ................................................. 43 114 9 840 13 731 1 809 333 257 40 657
15-19 år  .......................................... 15 063 1 516 9 288 545 202 682 9 364
20-24 år  .......................................... 12 746 3 588 3 127 840 79 299 17 924
25-29 år  .......................................... 15 305 4 736 1 316 424 51 276 13 369

Videregående skole   

I alt  ................................................. 27 473 4 525 6 742 593 268 060 15 378
15-19 år  .......................................... 1 108 140 1 176 82 31 454 1 572
20-24 år  .......................................... 11 354 1 770 4 248 305 148 727 7 264
25-29 år  .......................................... 15 011 2 615 1 318 206 87 879 6 542

Høgskole og universitetsutdanning   

I alt  ................................................. 29 532 5 431 3 822 323 161 616 6 741
15-19 år  .......................................... : : : : : :
20-24 år  .......................................... 5 492 1 097 1 709 122 55 147 1 671
25-29 år  .......................................... 24 031 4 333 2 111 200 106 460 5 067

Uoppgitt utdanning   

I alt  ................................................. 49 858 17 670 3 473 552 55 264 1 843
15-19 år  .......................................... 9 979 2 286 3 009 258 52 496 394
20-24 år  .......................................... 14 748 6 161 340 221 1 969 1 066
25-29 år  .......................................... 25 131 9 223 124 73 799 383

  Prosent  

Grunnskoleutdanning og lavere   

I alt  ................................................. 100 100 100 100 100 100
15-19 år  .......................................... 35 15 68 30 61 23
20-24 år  .......................................... 30 36 23 46 24 44
25-29 år  .......................................... 35 48 10 23 15 33

Videregående skole   

I alt  ................................................. 100 100 100 100 100 100
15-19 år  .......................................... 4 3 17 14 12 10
20-24 år  .......................................... 41 39 63 51 55 47
25-29 år  .......................................... 55 58 20 35 33 43

Høgskole og universitetsutdanning   

I alt  ................................................. 100 100 100 100 100 100
15-19 år  .......................................... : : : : : :
20-24 år  .......................................... 19 20 45 38 34 25
25-29 år  .......................................... 81 80 55 62 66 75

Uoppgitt utdanning   

I alt  ................................................. 100 100 100 100 100 100
15-19 år  .......................................... 20 13 87 47 95 21
20-24 år  .......................................... 30 35 10 40 4 58
25-29 år  .......................................... 50 52 4 13 1 21
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Tabell B7. Bosatte personer (15-29 år) i gruppen NEET som er innvandrere, etter 
landbakgrunn og utdanningsnivå, 4. kvartal 2012 

Alle ut-
dannings-

nivåer

Grunnskole-
utdanning 
og lavere

Videre-
gående 

skole 

Høgskole og 
universitets-

utdanning
Uoppgitt 

utdanning

Begge kjønn 
Alle land i alt  ....................... 37 466 9 840 4 525 5 431 17 670
Norden  ............................... 2 085 260 341 213 1 271
Vest-Europa ellers  ............... 3 540 339 260 397 2 544
EU-land i Øst-Europa  .......... 9 130 960 1 370 1 495 5 305
Øst-Europa ellers  ................ 2 759 1 077 430 544 708
Nord-Amerika og Oseania  .... 590 46 56 128 360
Asia  ................................... 12 181 3 987 1 392 2 139 4 663
Afrika  ................................. 6 136 2 856 515 343 2 422
Sør og Mellom-Amerika  ....... 1 045 315 161 172 397

Menn 
Alle land i alt  ....................... 15 457 4 565 1 608 1 294 7 990
Norden  ............................... 1 046 120 164 72 690
Vest-Europa ellers  ............... 1 751 154 124 191 1 282
EU-land i Øst-Europa  .......... 4 386 460 524 357 3 045
Øst-Europa ellers  ................ 1 075 575 167 106 227
Nord-Amerika og Oseania  .... 268 25 22 46 175
Asia  ................................... 3 739 1 703 323 344 1 369
Afrika  ................................. 2 843 1 400 235 131 1 077
Sør og Mellom-Amerika  ....... 349 128 49 47 125

Kvinner 
Alle land i alt  ....................... 22 009 5 275 2 917 4 137 9 680
Norden  ............................... 1 039 140 177 141 581
Vest-Europa ellers  ............... 1 789 185 136 206 1 262
EU-land i Øst-Europa  .......... 4 744 500 846 1 138 2 260
Øst-Europa ellers  ................ 1 684 502 263 438 481
Nord-Amerika og Oseania  .... 322 21 34 82 185
Asia  ................................... 8 442 2 284 1 069 1 795 3 294
Afrika  ................................. 3 293 1 456 280 212 1 345
Sør og Mellom-Amerika  ....... 696 187 112 125 272
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